Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Cette œuvre est hébergée sur « *Notes du mont Royal* » dans le cadre d'un exposé gratuit sur la littérature.

SOURCE DES IMAGES
Google Livres

FLAVII
I O S E P H I
O P E R V M S E-
C V N D V S T O-
M V S
*

Decem posteriores Antiquitatum Iudaicarū libros, vna cum Iosephi vita per ipsum cōscripta, cōlectens.
Sigismundo Gelenio interprete.

VIRTVTATIBVS DVCIS.

COMITE FORTVNA.

A P V D S E B . G R Y-
. P H I V M L V-
G D V N I .
1555.

Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Une ou plusieurs pages sont omises
ici volontairement.

FLAVII IO-

SEPHI VITA.

I H I igitur genus est nō obscurum, sed longa serie deductum à sacerdotibus: & sanè quemadmodum apud alios aliae nobilitatis rationes censemur, ita apud nostrates ius sacrorū habere argumentū est illustris originis. Ego autē non solum ex sacerdotum oriundus sum genere, uerum etiā ex uice prima inter uirginis quatuor illas, quas inter nō mediocre discrimen est. Quin & ad regium genus per mare pertineo: quādoquidem Asamonaorū familia, ex qua illa prognata est, tēpore longo regnū simul & sacerdotiū in gente nostra obiunxit. Nūc ipsam seriē propagannis pertezá. Atanus mihi fuit Simon Psellus cognomine, quo tēpore Hyrcanus Simonis pōr. filius eius nominis primus summū sacerdotium tenuit. Is nouem filios habuit, & in his Mathiā Aphlia cognomine. Hic ex Ionaiha summi pontificis filia Mathiā Curtū suscepit, primo anno Hyrcani principis: ex eo Iosephus progenitus est anno regni Alexādra nono: quā Mathiam genuit annū decimū regnancie Archelao: is porrò me genuit imperij C. Caesaris anno primo: ipse autem filios habeo tres, quorū

Hyrcanus maximus meus est anno quarto De-
 spasiani principiū, dcinde septimo Iustus, nōno
 Agrippa. aq; hanc generis nostri successione
 ut est in publicas tabulas relata huc trāscrisps.
 parui faciens improborū calumnias. Matthias
 aceru meus pater, nō nobilitate solū, sed muto
 magis iustitia fuit celebratus, cuius nomine to-
 tu quā ampla sunt Hierosolymis innocentia. Ipse
 à pueritia cū Matthia eisdem parentibus nato
 incumbens disciplinis egregie profeci, usq;
 sum intellectu & memoria praeceperere: nāc
 iam cum quarecumdecimū annum agens laude
 consecutus ex literarū studijs etiam a pontifici-
 bus et urbis primoribus de peniori legū sensu
 consulener. Sextumdecimū deinde ingressus de-
 creui nostrarium sectarū gustum aliquē capre-
 re, quas tres esse diximus, Phariseorum, Sadda-
 eorum, & Essenorū: sic enim facilitiore de-
 lectum fore praebā, si omnes cognoscerē. Itaq;
 duro uictu & magno labore per omnes tres
 transi: ac ne hac quidē experientia contentus,
 cuon audissim Banum quendam in solitudine
 uiuere, amictum sibi paratē ex arboribus, &
 sponte prouenientibus alimentis uentem, cre-
 brisq; nocte ac die lanacris frigidis ad castita-
 tem tuendam, coepi eius iustitiam initari:
 exactisq; in eius conuberto tribus annis,
 postquam concupitis satis pacientis suon: in ur-
 bem redi. Iamq; undeviginti annos naens cini-

Iem uitā aggressus sum, addictus Pharisaeorum
placitis, proxime ad Stoicā apud Grēcos sectam
accedentibus. Post annū uero aetatis sexum su-
 pra uigesimū Romanū mihi profici sci cōtigit ob
 causam hanc: Quo tempore Felix in Iudea pro-
 curator erat, sacerdotes quosdā mihi familiares,
 uiros honestos ex bonos, ob leuē quandam cul-
 pam uinculos Romā misū, acturos causam suam
 apud Cæsarem. quos ut aliquo pacto eriperem
 periculis: præfere in cūm audirem, ne in calamis-
 tate quidem cōstitutis curam pietatis excidisse.
 Ex fīcis ac nūcib⁹ eos uitam sustentare: ueni
 Romā mulis in mari exhaustis periculis: mersa
 enim nostra nau in medio mari Adriatico,
 circiter sexcenti per totā noctēm nauauimus: ex
 diluculo dēmū Cyrenaicam nauem Deo fauente
 conspicari, octuaginta fermē nostrum feliciore
 nūi natau in eam recepi sumus. Ita seruans
 Dicaearchiā, sine Puteolos, ut Itali uocare ma-
 lunt, familiaritate coniraxi cum Aliuro mi-
 morū auctore, qui Iudeus genere Neront charus
 erat: per quē ubi Poppea uxori Cesaris innotui,
 confessim per eam impetravi absolitionē illis sa-
 cerdouibus: præterq; magnis donatus ab ea mu-
 neribus in patriā reuersus sum: ibi deprehendi-
 tam nonarū rerum studia gliscere, muliosq; ad
 defectionē spectare à Ro. pop. Itaq; conabat se-
 ditiosos ad meliorē mentem reducere, proponens
 eis ob oītūs cūm quibus essent bellum gesturi.

num cum Romanis, quibus et pericula rei militaris; et felicitate effene impares: monebamque me remere ac imprudenter pavitam sequi; et suos in extremum periculum coniicerent. Ad hunc modum uchemenster dehorabar, infelicitatem bellum suum prospiciens: nec tamen quicquam profecitava erat cum desperatorum insaniam. Veritus igitur me eadem coiuenerit apud eos reperiens in odium atque suspicione incidentem, quasi fautor hostium, neme hoc nomine comprehensus ab eis nec tradiceret, occupatio iam castello Antonia secessi ad templum interius. Deinde post occisum Manahemum et primates laetorum cohortes rursum ex templo prodigii, uersabarique; cum ponesicibus et Phariseorum primoribus, non mediocriter sibi similiibus. Videbamus enim populu arma corrupisse, ipsi inopes consilij: et cum non possemus tumultuatores compescere, quod ea res non careres periculo, simulabamus quidem nos probare illorum sententiam: suadebamus tamen, ut se coniuerens, et hostem abire sinerem, quod speraremus Gesuum brevi nemuru cum malidis copiis, et cum tumultu se daurum. At ille reversus, et in prelio cum mulieris occisus, sua clade extremam toti nostra geni caluniaearem attulit: mox enim belli autoribus additus est animus, speranzibus omnino Romanos denuncendos, quo reporte et aliud quiddam accidit. Syria urbium circumiacinarum habitatores Iudeos intra eadem montia secum